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Nóż Real Steel Huginn czarny, składany

Cena 439,00 zł

Numer katalogowy 773-019

Kod producenta 5.0232

Kod EAN 4000844848888

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Typ otwierania kołek pod kciuk

Typ stali nierdzewna - VG-10

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin laminat - G-10

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Slide-lock

Profil głowni Drop Point

Producent Real Steel, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Real Steal

Opis produktu
Real Steel Huggin to składany nóż EDC powstały w wyniku współpracy Ivana D. Braginetsa z firmą RealSteel Knives.
Solidna, przystosowana do ciężkiej pracy konstrukcja czyni z niego niezawodne i poręczne narzędzie.

Klingę foldera wykonano ze stali nierdzewnej VG-10, stworzonej w Japonii specjalnie do produkcji ostrzy i noży wysokiej
jakości. Ze względu na ograniczenia w imporcie, niemal wszystkie głownie ze stali VG-10 są produkowane w Seki w Japonii.

Nóż posiada czarną klingę typu Drop Point. Grubość głowni zapewnia wysoką wytrzymałość, a płaski szlif gwarantuje
doskonałą geometrię krawędzi tnącej oraz wydajność cięcia. Nóż otwiera się za pomocą obustronnie umieszczonego kołka
pod kciuk (dual thumb stud). Pracę mechanizmu wspomagają podkładki z fosforobrązu. Górna część klingi
posiada karbowane oparcie pod kciuk (upper jimping).

Całość jest blokowana przez innowacyjny mechanizm Slide Lock – odporny na zanieczyszczenia, praktycznie niewrażliwy na
obciążenia dynamiczne oraz łatwy w obsłudze zarówno dla osób prawo-, jak i leworęcznych.

Rękojeść noża wykonano z szorstkiego kompozytu G-10, czyli z włókien szklanych prasowanych pod ciśnieniem z żywicą
syntetyczną. Okładziny przykręcono do stalowych linerów. Konstrukcja rękojeści jest otwarta (open-backed), co oznacza
brak typowego backspacera, a elementy rękojeści są połączone stalowymi tulejami dystansowymi, co ułatwia czyszczenie.
Klips noża to dwustronny DC.

Cechy noża składanego Real Steel Huggin
Do produkcji klingi użyto wysokiej klasy stal nierdzewną VG-10;
uniwersalna satynowana głownia typu Drop Point otwierana za pomocą kołka pod kciuk;
solidna i trwała rękojeść z kompozytu G-10;
sprawdzona i bezpieczna blokada typu Slide Lock;
dwustronny klips DC.
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